
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ  

засідання постійної комісії з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики,  

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

 

 

23 жовтня 2024 р.                                                                           

                                                                                                                 зал засідань міської ради  

                                                                                            

14
00

 год. 00 хв. дня                                                                                              

 

На засіданні присутні члени постійної комісії:  

Гураєвська Т.С., Келащук Л.А., Красовська Л.Є., Поліщук Ю.С.  

 

Запрошені: 

Григор’єв О.В. – секретар міської ради 

Антал В.І. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Вітровчак Ю.М. - т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Лясота Т.А. – начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розгляд проекту регуляторного акту – проекту рішення  «Про затвердження Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території Дунаєвецької територіальної громади та 

Порядку визначення розміру плати за тимчасове користування місцем розташування 

рекламних засобів, що перебуває у комунальній власності Дунаєвецької територіальної 

громади в особі Дунаєвецької міської ради». 

2. Різне 

 

СЛУХАЛИ: члена постійної комісії Поліщука Ю.С., який запропонував обрати головуючим 

на засіданні постійної комісії депутата міської ради Красовську Л.Є., секретарем засідання 

депутата Келащук Л.А. Члени комісії одноголосно проголосували за обрання головуючим на 

засіданні постійної комісії з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів депутата міської ради 

Красовської Л.Є., секретарем засідання  депутата Келащук Л.А. 

 

1. Про розгляд проекту регуляторного акту – проекту рішення  «Про затвердження Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території Дунаєвецької територіальної громади та 

Порядку визначення розміру плати за тимчасове користування місцем розташування 

рекламних засобів, що перебуває у комунальній власності Дунаєвецької територіальної 

громади в особі Дунаєвецької міської ради». 

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект регуляторного акту – проект рішення  «Про затвердження Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території Дунаєвецької територіальної громади та 



Порядку визначення розміру плати за тимчасове користування місцем розташування 

рекламних засобів, що перебуває у комунальній власності Дунаєвецької територіальної 

громади в особі Дунаєвецької міської ради»  та аналіз його регуляторного впливу відповідають 

вимогам ст. ст.4, 8 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності».       ОДНОГОЛОСНО 

 

 

 

Головуючий на засіданні                                                              Людмила КРАСОВСЬКА 

 

Секретар засідання                                                                       Лілія КЕЛАЩУК                                                                        


